Berthold v. Regensburg: f. 186r, 180v, 182r, 182v; vgl. d. Bmkg. bei Clm 2631 f. 89r.

Peregrinus: f. 175r, 177v; vgl. Clm 4632 f. 161r.

12658

f. 11r–67r. Predigtsskizzen über Sonntagsepi-steln und -evangelien für das ganze Kirchenjahr. Eine von Hugo v. S. Caro abhängige, vermutlich im Franziskanerorden entstandene Sammlung. Eine verwandte Sammlung liegt vor in Clm 12660 (dort die Initien).

f. 67r–176v. Skizzen für Sonntags- und Heiligenpredigten. Auch diese Sammlung weist auf den gleichen Einfluß- und Entstehungskreis hin.

f. 177r–198v. Allgemeine Heiligenpredigten; einige (vielleicht auch alle) gehören zur Sammlung des Petrus de Remis. Vgl. d. Bmkg. bei Clm 2627 f. 135, 35r.

12660

f. 1r–109v. Predigten und Predigtsskizzen über Sonntagsepi-steln und -evangelien für das ganze Kirchenjahr. Eine verwandte Reihe mit teilweise gleichen Themen und Textinitien liegt vor in Clm 12658. Die Predigten sind im Einflußkreise des Hugo v. S. Caro entstanden, wahrscheinlich in Anlehnung an die Predigtensammlung des Petrus de Remis: Paris, Nat. lat. 12417. Vgl. d. Bmkg. bei Clm 2627 f. 134r.

f. 1 r (d. 1. adv.). Hora est de somno surgere – Notandum, quod triplex est somnus. Est enim somnus naturae, gloriae et beatitudinis aeternae, et culpa. . . lumen gratiae suae infundat cordibus nostris.

f. 1 r (d. 1. adv.). Dicite filiae Sion – Magnus dominus longe praenuntiat adventum suum, ut bene praeparentur corda . . . petendus est panis consolationis et bonitatis contra tristitiam et malitiam. Rogemus . .

f. 1 v (d. 2. adv.). Quaecumque scripta sunt – Triplex est namque liber: vitae, creaturae, gratiae. Liber vitae est regnum Dei . . . iste liber apertus fuit in passione.

f. 2 r (d. 2. adv.). Erunt signa in sole – In hoc evangelio agitur de adventu Domini ad iudicium. Quando autem veniat dies iudicii, nescitur . . . ubi sine fine erimus in gaudio.

.....

f. 107 v (d. 20. p. pent.). Domine, descende, ut sanes filium – Notandum, quod tres sunt, qui rogabant, ut descenderet . . . traxisti omnem infirmitatem filii reguli.

f. 109 r (d. 21. p. pent.). Redde, quod debes, vel: Redde rationem villicationis tuae – hoc est in die iudicii tam de bonis quam de malis . . . voluntatem autem habuit faciendi. Rogemus. .

f. 109 v (d. 22. p. pent.). Ostendite mihi numisma census – idest denarium, qui pro decem denariis reputatur et habet imaginem Caesaris. Notandum, quod sunt quinque genera denariorum. Primus est totus stagneus intra et extra . . . Ps. Signatum est super nos lumen vultus tui. Quod ipse praestare dignetur . .